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Itawa, powiat. Zobacz nowe lokalne oferty pracy - jest ich az
50!

data aktualizacji: 2020.08.03

Az 50 nowych, lokalnych ofert zatrudnienia pojawilo sie w bazie Powiatowego Urzedu Pracy
w Ilawie w trakcie minionych 7 dni. Zapraszamy zainteresowanych do zapoznania sie ze
szczegoltami.



Stanowisko

Specjalista ds. Planowania

produkdji
Sprzataczka
Pakowacz

Pomocnik tapicera

Sprzedawca

Kierowca/monter

Stazysta/starszy operator

sprzetu

Garmazer

Spawacz

Nauczyciel w przedszkolu

Nauczyciel - doradca

zawodowy

Pracownik biurowy

Pracownik biurowo-

Magazynowy

Pracodawca

Animex Foods

Mistra
Mistra
Invest

Sklep Bonus, ul. Krolowej

Jadwigi

Stal-Tom

KP PSP w ltawie

Rolmax
Stal-Tom

Zespot Szkot Rolniczych w

Kisielicach

Zespot Szkot Rolniczych w

Kisielicach

41Q Group

Jagram Pro

Kontakt

8964905 25

896486173
896486173

530477 478

Osobisty

602-49-49-81

http://www.kppsp.ilawa.pl/sluzba-

i-praca/ogloszenia-o-

naborze/4928-ogoszenie-o-

naborze-do-sluzby-w-psp-3.html

55 2786-092

602-49-49-81

55-275-60-30 w. 25

55-275-60-30 w. 25

89 67492 57

552786264

Miejsce pracy

ltawa

Nowa Wies
Nowa Wies

Samptawa

ltawa

Januszewo

lfawa

Susz

Januszewo

Kisielice

Kisielice

ltawa

Susz

PLN

3200-
3500

17 z¥h

17 z¢/h

3300

2600

2600

3700

17 z¥/h

19,1 z/h

2948

85 zl/h

2600

2600



2R
Nauczyciel w przedszkolu SP w Galdowie 781 950 820 Gatdowo
3817

Pomocnik stolarza Drewneks 89 6459183 Rodzone 3100

Pomocniczy robotnik 20-25
Kombud 89 64879 51 ltawa
budowlany zt/h

Pomoc trakowego Jurkop 55 2787-281 Olbrachtéwko 17 zk/h

Pracownik fizyczny Bhysk 502 438 384 Ifawa 17 zWh

Pracownik fizyczny Wimax Mazury 662-517-030 Ifawa 2600

Sprzedawca VCP 509 984 430 Itawa 17 zt/h

Mechanik pojazdéw 3000-
Anonimowy 577-991-837 Stradomno
samochodowych 4000



Opiekunka oséb starszych i

chorych

Sprzedawca

Szwaczka/krawcowa
Pomocniczy robotnik
budowlany

Operator maszyn

Operator maszyn

Mistrz produkcji

Pracownik ochrony
Kierowca kat. C+E

Pomoc kuchenna

Pracownik ochrony

Monter instalacji sanitarnych
Pracownik fizyczny/kierowca
Szwaczka

Konserwator

Operator wizka widlowego

Pomocnik operatora maszyn

stolarskich

Pomocniczy robetnik

budowlany
Pracownik elewacyjny

Kierowca kat. C+E

Spotdzielnia Socjalna

Horyzonty
Gminna Spétdzielnia

Samopomoc Chiopska

Sea Wolf Design

Majster-Bud

Mistral
Herbapol-Lublin
Herbapol-Lublin
Securitas Polska
Anonimowy
Wi-Ka

Feniks
Anonimowy
Zielona Aleja
Hatex

Animex Foods

Anonimowy

Press 5.C.

PUI Dzieniszewski

Anonimowy

MD Transport

648-62-38

601-930-272

698-094-684

601-646-207

664-197-693
Osobisty
Osobisty
605-997-027
600821910
885045554
609288028
515-578-219
600-940-142
601677771

8964905 45

896495502 w. 281

512-257-996

£692-734-095

896495502 w. 281

797 299 173

Nowy Ostrow

ltawa

Lubawa

tawa

Kamien Duzy
Lubawa
Lubawa

Susz

ltawa
Kamier Maly
ltawa
Lubawa
Nowa Wies
ltawa

ltawa

tawa

lfawa

fawa

Lubawa

Rodzone

17 zth

2600

3500-
5000

19 zt/h

2600

2600

2800

17 zth

5000

17 zth

2808

3000

17 zt/h

2600

2800

2600

2600

17 zt/h

2600

6900

Zrédto: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61747-ilawa-powiat-zobacz-nowe-lokalne-oferty-pracy-jest-ich-az-50



